
ZARZĄDZENIE NR 636/23 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 233/16 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 22.08.2016 roku w sprawie 
powołania zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Kostomłoty 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 9a ust. 2 i 4  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z członka Zespołu Interdyscyplinarnego: Urszulę Wilańską  – przedstawiciela kuratorów 
zawodowych przy Sądzie Rejonowym w Środzie Śląskiej, Annę Jaskulską - przedstawiciela ośrodka pomocy 
społecznej. 

1. Powołuje się członka Zespołu Interdyscyplinarnego: Karolinę Rodziewicz - Rawską  - kuratora 
rodzinnego przy Sądzie Rejonowym w Środzie Śląskiej 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 233/16 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 22.08.2016 r. w sprawie 
powołania zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Kostomłoty pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kostomłotach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDF99BB-AFDD-47B2-8FB4-156A83503F8C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Kostomłoty działającego 
przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kostomłotach na rzecz osób doznających przemocy 
konieczna jest zmiana formalna, która dokonywana jest w postaci zarządzeń wydawanych przez organ 
wykonawczy gminy Kostomłoty. 

Sporządziła: Kierownik GOPS w Kostomłotach Bogusława Szopa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EDF99BB-AFDD-47B2-8FB4-156A83503F8C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



